
BBVA CONSUMER AUTO 2025-1 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

08/09/2025

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 12.679,48 206.279.965,27  206.267.285,79 11.544  20,90  20,63  23,42 85  23,80  20,63 20,90 11.544Andalucía / Andalucia

 259,48 19.797.000,58  19.796.741,10 1.078  1,95  1,98  0,83 3  0,49  1,98 1,95 1.078Aragón / Aragon

 0,00 11.462.686,01  11.462.686,01 641  1,16  1,15  0,00 0  0,00  1,15 1,16 641Asturias / Asturias

 5.656,68 66.176.472,11  66.170.815,43 3.651  6,61  6,62  10,74 39  10,62  6,62 6,61 3.651Canarias / Canary Islands

 271,56 7.036.346,86  7.036.075,30 386  0,70  0,70  0,55 2  0,51  0,70 0,70 386Cantabria / Cantabria

 903,14 28.515.839,13  28.514.935,99 1.507  2,73  2,85  1,93 7  1,70  2,85 2,73 1.507Castilla y León / Castilla-Leon

 3.405,15 57.375.117,99  57.371.712,84 3.285  5,95  5,74  6,34 23  6,39  5,74 5,95 3.285Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 8.931,62 169.718.652,69  169.709.721,07 8.952  16,20  16,97  18,18 66  16,77  16,97 16,20 8.952Cataluña / Catalonia

 725,07 1.753.182,72  1.752.457,65 85  0,15  0,18  1,10 4  1,36  0,18 0,15 85Ceuta / Ceuta

 5.449,34 114.371.711,14  114.366.261,80 6.472  11,71  11,44  10,19 37  10,23  11,44 11,71 6.472Comunidad Valenciana / Valencia

 1.936,02 39.624.392,35  39.622.456,33 2.212  4,00  3,96  3,58 13  3,63  3,96 4,00 2.212Extremadura / Extremadura

 803,22 32.255.953,08  32.255.149,86 1.867  3,38  3,23  1,65 6  1,51  3,23 3,38 1.867Galicia / Galicia

 1.365,23 31.647.642,36  31.646.277,13 1.826  3,31  3,16  2,48 9  2,56  3,16 3,31 1.826Islas Baleares / Balearic Islands

 160,80 2.982.094,76  2.981.933,96 170  0,31  0,30  0,28 1  0,30  0,30 0,31 170La Rioja / La Rioja

 6.916,37 129.393.702,94  129.386.786,57 7.127  12,90  12,94  11,85 43  12,98  12,94 12,90 7.127Madrid / Madrid

 487,92 4.478.097,42  4.477.609,50 239  0,43  0,45  0,83 3  0,92  0,45 0,43 239Melilla / Melilla

 1.916,11 48.336.399,01  48.334.482,90 2.647  4,79  4,83  3,58 13  3,60  4,83 4,79 2.647Murcia / Murcia

 757,77 5.828.641,91  5.827.884,14 325  0,59  0,58  1,38 5  1,42  0,58 0,59 325Navarra / Navarra

 642,75 22.964.101,46  22.963.458,71 1.233  2,23  2,30  1,10 4  1,21  2,30 2,23 1.233País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 999.997.999,79 55.247

 156.926,78
 10.731,26
 18.100,49

 53.267,71 363

 146,74
 0,20

 427,01

 999.944.732,08 55.247

 18.099,53
 10.731,26

 156.926,78

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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